
‘’KIŞA MERHABA’’ FESTİVALİ BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Kampüsü, 11 Aralık 2024 Çarşamba günü 

düzenlenen ‘’Kışa Merhaba’’ Festivali ile unutulmaz bir güne ev sahipliği yaptı.  

Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi, Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi, Beyşehir Ali 

Akkanat Meslek Yüksekokulu ve Beyşehir Ali Akkanat Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu’nun 

ortak organizasyonuyla gerçekleştirilen festival, öğrencilerden beklenenin çok üzerinde bir 

katılımla gerçekleşti.  

Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Haldun SOYDAL, Selçuk Üniversitesi Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bünyamin AYHAN, Beyşehir Beyşehir Ali Akkanat Turizm 

Fakültesi Eski Dekanı Prof. Dr. Abdullah KARAMAN’ın da yer aldığı festivale diğer Selçuk 

Üniversitesi birimlerinden gelen öğrenciler ve akademik personel de katılım gösterdi.  

Etkinliklere Büyük İlgi 

Şimdiye kadar kampüs içinde kurulmuş tüm öğrenci topluluklarının kendilerini tanıtmalarıyla 

başlayan festivalde halat çekme yarışması, paraşüt eğitimi, öğrenci topluluklarının kendi 

stantlarında düzenlediği çeşitli oyunlar ve yarışmalarının yanı sıra, By Tavacım sponsorluğunda 

ikram edilen yiyecek ve içecekler katılımcılara keyifli anlar yaşattı. Kampüs öğrencilerinin 

birbirinden farklı yetenekleriyle renklendirdiği etkinlik, öğrencilerin yoğun akademik 

programlarından biraz olsun uzaklaşıp keyifli bir gün geçirmesini sağladı. 

"Bu Coşku Hepimize İlham Verdi" 

Etkinlikte konuşan Selçuk Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Haldun SOYDAL, şunları 

ifade etti: 

"Bugün burada gördüğümüz enerji ve coşku, üniversitemizin ne kadar güçlü bir topluluk ruhuna 

sahip olduğunu bir kez daha göstermiştir. Bu festival öğrencilerimiz arasında dayanışmayı ve 

iş birliğini artıran bir platform oldu. Bu anlamlı etkinliği düzenleyen Beyşehir Ali Akkanat 

birimlerimize ve katılım gösteren tüm öğrencilere içtenlikle teşekkür ediyorum." 

Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi Prof. Dr. Ramazan GÖRAL ise "Bu kampüsü daha 

yaşanılır bir hale öğrencilerimiz getiriyor. Öğrencilerimizin, akademik hayatlarının yoğun 

temposu içinde böyle etkinliklerle sosyalleşip eğlenmelerini görmek bizleri son derece mutlu 

etti. Özellikle öğrenci topluluklarımızın kendilerini tanıtarak, kampüs yaşamına zenginlik 

katması, bu festivali daha da anlamlı hale getirdi. Başta Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Hüseyin YILMAZ ve yönetim ekibine, Öğrenci Toplulukları Koordinatörlüğüne, Sağlık Kültür 



ve Spor Daire Başkanlığına, Beyşehir Ali Akkanat Kampüsü Festival Komitesine, 

organizasyonda emeği geçen tüm öğrencilerimize, akademik ve idari personelimize çok 

teşekkür ediyorum. Ayrıca bizi yalnız bırakmayan dış paydaşlarımıza da teşekkürü bir borç 

bilirim. Bu tür etkinliklerin devam etmesi için fakülte olarak her zaman elimizi taşın altına 

koymaya hazırız." dedi. 

Öğrenci Topluluklarından Büyük Destek 

Festivalin en dikkat çekici noktalarından biri, öğrenci topluluklarının aktif katılımı oldu. Her 

topluluk, kendi stantlarında tanıtımlarını yaparken düzenledikleri yaratıcı etkinliklerle festivale 

katkı sağladı. Bu sayede, öğrenciler hem yeni topluluklarla tanıştı hem de kampüs yaşamını 

eğlenceli ve aktif hale getirecek etkinliklerle buluşmuş oldu. 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Kampüsü, bu festivalle birlikte öğrencilerin ve 

akademik personelin bir arada olduğu, dayanışma ve mutluluğun paylaşıldığı bir etkinliğe imza 

atmış oldu. 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 


